
 
 

UCHWAŁA NR LIV/578/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany w statutach jednostek 
pomocniczych Gminy Wojnicz. 

Na podstawie art. 5 a ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw w Gminie Wojnicz: Biadoliny 
Radłowskie, Dębina Łętowska, Dębina Zakrzowska, Grabno, Isep, Łopoń, Łukanowice, Milówka, Olszyny, 
Rudka, Sukmanie, Wielka Wieś, Więckowice, Zakrzów oraz z mieszkańcami Miasta Wojnicz dotyczące 
zebrania opinii mieszkańców odnośnie zmiany w statutach poszczególnych jednostek pomocniczych w zakresie 
trwania kadencji ich organów. 

§ 2. W konsultacjach mają prawo brać udział pełnoletni mieszkańcy Gminy Wojnicz. 

§ 3. 1. Konsultacje polegać będą na pisemnym zgłaszaniu przez mieszkańców do Burmistrza Wojnicza 
uwag do zaproponowanego nowego brzmienia § 4 ust.3  poszczególnych statutów, według wzoru stanowiącego 
Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Termin konsultacji nie może być krótszy niż 14 dni, licząc od dnia ogłoszenia. 

3. Burmistrz Wojnicza określi formę i termin przeprowadzenia konsultacji w obwieszczeniu, które zostanie  
podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Chamioło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9432



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/578/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

BURMISTRZ WOJNICZA 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UWAG DO 

zmiany w Statucie Miasta Wojnicz 

1) Informacja o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko oraz  
data urodzenia 

 

miejsce zamieszkania  

2) Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje: 

Dotychczasowe brzmienie § 4 ust. 3 
statutu Miasta Wojnicz Kadencja organów Miasta Wojnicz trwa 4 lata licząc od dnia wyboru. 

Proponowane brzmienie § 4 ust. 3 
statutu Miasta Wojnicz 

Kadencja organów Miasta Wojnicz trwa 5 lat licząc od dnia 
wyboru. 

Treść uwagi 
 

Uzasadnienie uwagi 
 

Wypełniony formularz należy przesłać  w terminie do …………..........…………. na adres: Urząd Miejski 
w Wojniczu, Rynek 1, 32 – 830 Wojnicz, przynieść osobiście do biura obsługi Rady Miejskiej, złożyć na 
Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego lub przekazać Przewodniczącemu Zarządu Miasta Wojnicz. 

……………………………….. 

data i podpis zgłaszającego 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wojnicza z siedzibą przy ul. Rynek 1, 32-
830 Wojnicz 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej 
na adres rodo@wojnicz.pl. Osoby niekorzystające z poczty elektronicznej mogą złożyć zapytanie pisemne 
osobiście na Dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Wojniczu lub pocztą tradycyjną na adres Urzędu 32-
830 Wojnicz, Rynek 1. 

3. Celem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest realizacja zadań ustawowych organu na 
podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym w zakresie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit c) w/w 
Rozporządzenia. 

4. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do dopełnienia obowiązków 

wynikających z przepisów prawa, 

5. Przysługuje Pani/Panu, w zależności od charakteru przetwarzania, prawo dostępu do treści 

swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9432



przetwarzania a także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

6. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do realizacji zadań z pkt. 3. 

7. Przetwarzanie podanych przez Panią/Pana danych osobowych nie będzie podlegało 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22 

ust. 1 i 4 Rozporządzenia, ani nie zostaną przekazane do Państwa trzeciego. 

Dziękujemy za udział w konsultacjach! 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9432



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/578/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

BURMISTRZ WOJNICZA 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UWAG DO 

zmiany w Statucie sołectwa w Gminie Wojnicz: 

…………………………………………………………………………………………. 

(wpisać nazwę sołectwa) 

1) Informacja o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko oraz  
data urodzenia 

 

miejsce zamieszkania  

2) Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje: 

Dotychczasowe brzmienie § 4 ust. 3 
statutu sołectwa w gminie Wojnicz Kadencja organów Sołectwa trwa 4 lata licząc od dnia wyboru. 

Proponowane brzmienie § 4 ust. 3 
statutu sołectwa w gminie Wojnicz Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat licząc od dnia wyboru. 

Treść uwagi 
 

Uzasadnienie uwagi 
 

Wypełniony formularz należy przesłać  w terminie do ……………………........... na adres: Urząd Miejski 
w Wojniczu, Rynek 1, 32 – 830 Wojnicz, przynieść osobiście do biura obsługi Rady Miejskiej, złożyć na 
Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego lub przekazać sołtysowi. 

……………………………….. 

data i podpis zgłaszającego 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wojnicza z siedzibą przy ul. Rynek 1, 32-
830 Wojnicz 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej 
na adres rodo@wojnicz.pl. Osoby niekorzystające z poczty elektronicznej mogą złożyć zapytanie pisemne 
osobiście na Dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Wojniczu lub pocztą tradycyjną na adres Urzędu 32-
830 Wojnicz, Rynek 1. 

3. Celem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest realizacja zadań ustawowych organu na 
podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym w zakresie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit c) w/w 
Rozporządzenia. 

4. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do dopełnienia obowiązków 

wynikających z przepisów prawa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9432



5. Przysługuje Pani/Panu, w zależności od charakteru przetwarzania, prawo dostępu do treści 

swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania a także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

6. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do realizacji zadań z pkt. 3. 

7. Przetwarzanie podanych przez Panią/Pana danych osobowych nie będzie podlegało 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22 

ust. 1 i 4 Rozporządzenia, ani nie zostaną przekazane do Państwa trzeciego. 

Dziękujemy za udział w konsultacjach! 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9432


	UCHWAŁA NR LIV/578/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 2
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2



		2023-12-29T15:13:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




